Allegra è nominato Responsabile unico del progetto ai sensi dell’art. 15 del Codice dei 

contratti; 

VISTI  i preventivi/consuntivi di spesa di seguito elencati, presentati dalla ditta LEMA 

PNEUMATICI & SERVIZI S.R.L. per gli interventi in oggetto, dell’importo complessivo di euro 

4.383,96 (diconsi quattromilatrecentottantatre/96) oltre iva di legge: 

- Preventivo n. 47PA del 12/02/2025 relativo al veicolo tg PP697AE, dell’importo 

complessivo di euro 907,40, oltre iva di legge; 

- Preventivo n. 62/PA del 25/02/2025 relativo al veicolo tg PP244AF, dell’importo 

complessivo di euro 377,20, oltre iva di legge;